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Projekt CERP "Rokowania zbiorowe i odpowiedzialność za środowisko: Wyzwania i 
perspektywy dla transportu i sektora publicznego" (Collective bargaining and environmental 
responsibility), współfinansowany przez Unię Europejską, powstał z zamiarem poprawy praktyk w 
obszarze zbiorowych stosunków pracy, tak by wspierały one odpowiedzialność za środowisko w 
Europie. Aby tego dokonać przeanalizowano wpływ polityki europejskiej na zieloną transformację 
ekologiczną na rynek pracy oraz sposoby regulowania tego wpływu na drodze rokowań zbiorowych 
i "zielonego" dialogu społecznego. 
 
Aby przybliżyć wyniki prac, które przeprowadzili partnerzy projektu (Niezależna Koalicja Związków 
Zawodowych Pracowników Madrytu (CSIT UNION PROFESSIONAL) z Hiszpanii – lider, 
Uniwersytet w Belgradzie z Serbii, Uniwersytet w Tesalii (UTH) z Grecji; Uniwersytet w Lizbonie 
(NOVA) z Portugalii, Instytut Spraw Publicznych (ISP) z Polski, oraz Uniwersytet "Świętych Cyryla i 
Metodego" (UKIM) z Macedonii Północnej) przygotowaliśmy infografiki, które przybliżają pojęcia (1) 
zrównoważonego rozwoju i polityki zrównoważonego rozwoju; oraz (2) sprawiedliwej transformacji 
jako podstawowego elementu zielonego dialogu społecznego w dążeniu do zagwarantowania 
godnej pracy i odpowiednich warunków pracy dla osób dotkniętych procesami transformacji. Osób, 
które w wielu przypadkach osoby wymagają przekwalifikowania zawodowego niezbędnego do 
pracy na stanowiskach, które powstają w związku z zastosowaniem nowych technologii. Kolejne 
infografiki pokazują (3) wybrane wnioski z badań oraz (4) zalecenia i dobre praktyki wynikające z 
analizy dokumentów i wywiadów z partnerami społecznymi przeprowadzonych przez partnerów 
projektu. 

 

Tutaj można obejrzeć INFOGRAFIKI  

Dodatkowo, aby przybliżyć obywatelom i partnerom społecznym ideę zrównoważonego rozwoju 
środowiskowego, zgodnie z którą obecne potrzeby powinny być zaspokajane bez uszczerbku dla 
zdolności zaspokojenia potrzeb przyszłych pokoleń przygotowaliśmy również krótki film. 
Przedstawiamy w nim  tematykę i działania projektu projektu CERP oraz uzyskane wyniki.  
 
Tutaj można obejrzeć FILM 


